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Spara din hälsodata - ny tjänst från DNA-Guide 
 
DNA-Guide lanserar idag en ny tjänst på sin hemsida där du kan lagra din 
hälsodata på ett säkert sätt. Genom att samla din hälsodata kan du följa hur 
dina värden utvecklas över tiden, och du har alltid själv kontroll på den data 
som finns sparad om dig. 
 
Vår hälsoinformation samlas på en mängd olika platser, och det är ytterst sällan 
som vi själva vet villken information som är sparad om oss i olika databaser. 
 
Genom att själv spara din hälsodata får du kontroll över din data och du kan också 
se hur din data utvecklas över tiden. 

-Att enkelt kunna följa sin egen data är mycket betydelsefullt eftersom vår hälsa 
till stor del avgörs av hur miljön vi lever i samverkar med vårt genetiska arv, säger 
Daniel Zakrisson, VD för DNA-Guide. 

-Det papper med data vi får efter en hälsoundersökning hamnar oftast i en 
byrålåda och faller i glömska, men nu kan det enkelt sparas, fortsätter han. 

Första säkra tjänsten i Sverige 
Den tjänst som nu lanseras är den första svenska tjänsten för egen lagring av 
hälsodata. 
 
Hälsoinformation är en känslig form av personinformation som ingen obehörig 
ska ha tillgång till. Genom Livsguiden sparas denna data säkert och samtidigt 
som den medger enkel tillgång till datan. Inloggning till tjänsten sker med säker 
autentisering  i en process där både lösenord och engångslösenord används.    
 
Livsguiden ger tillgång till DNA-information och hälsodata 
Så här går det till. Alla kunder har direkt tillgång till den nya tjänsten när de 
loggar in i Livsguiden. Är du inte kund ännu kan du via hemsidan www.dna-

guide.com registrera dig. Du kan då välja om du samtidigt vill beställa en DNA-
profil eller bara bli medlem i Livsguiden. 

För att börja spara din hälsodata loggar du bara in på Livsguiden och följer länken 
till "Min hälsoprofil". Där kan du fylla i den hälsodata du vill spara uppdelad i olika 
kategorier, som kliniska testresultat eller levnadsvanor. 

https://www.dna-guide.com/dna_order/se/livsguiden
https://www.dna-guide.com/
https://www.dna-guide.com/


Varje gång du uppdaterar din hälsodata kommer sedan den nya datan sparas och 
visas. Den gamla datan lagras till din historia och du kan sedan se hur resultaten 
har utvecklat sig över tiden. 

Livsguiden är den tjänst som alla kunder till DNA-Guide får tillgång till. Om du har 
en DNA-profil ger Livsguiden dig också kontinuerlig tillgång till den senaste 
informationen som kan läsas ur ditt DNA. All data är helt konfidentiell och 
datasäkerheten är densamma som hos banker. 

För mer information kontakta:  
Daniel Zakrisson, 08-66 30 800 
E-post: daniel.zakrisson@dna-guide.com 
 
Fakta om företaget DNA-Guide 
DNA-Guide gör utvecklingen inom genetikområdet tillgänglig för allmänheten 
och vårdgivare genom att tillhandahålla information och de senaste genetiska 
testerna. Den tillgängliga kunskapen kan användas för att förebygga sjukdom 
och behandla orsaker, inte symtom. Företaget grundades 2007 och 
tillhandahåller för närvarande ett 40-tal DNA-tester. 
 
Företagets nyckelpersoner är Johan Björkegren, medicinsk rådgivare och 
delägare, läkare och docent i molekylär medicin på Karolinska Institutet, Patrik 
Gransäter, ordförande och grundare (finansman och entreprenör) samt Daniel 
Zakrisson, VD, civilingenjör i bioteknik och tidigare verksam inom Life Science-
bolag. 
 
Webb: www.dna-guide.com 
Aktuell DNA-forskning, följ bloggen: https://www.dna-guide.com/blogg 
Twitter: http://twitter.com/dnaguide 
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